教 学 第 1 9 1 2 号

令和５年３月 10 日

学事振興課総括課長 様

学 校 教 育 室 長

令和５年度第１回県立学校長会議、県立学校副校長会議の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催しますので、貴課所管の各私立高等学校に連絡して

いただきますようお願いします。

また、該当する職員の出席につきまして、令和５年４月４日（火）までにとりまとめのう

え、下記担当まで報告くださるようお願いします。

記

１ 第１回県立学校長会議

(1) 日時：令和５年４月 13日（木） 13:30～16:30

(2) 場所：サンセール盛岡

(3) 内容

① 令和５年度の教育行政

② 各室課等の連絡事項

③ その他

２ 県立学校副校長会議

(1) 日時：令和５年４月 18日（火） 13:30～16:30

(2) 場所：サンセール盛岡

(3) 内容

① 令和５年度の教育行政

② 各室課等の連絡事項

③ その他

※ 各会議の詳細なスケジュールにつきましては、新年度に追ってお知らせします。

担 当

岩手県教育委員会事務局

学校教育室 学校企画調整担当

主任指導主事 岩澤 利治

電話：019-629-6136／FAX：019-629-6144

e-mail：iwasawa-toshiharu@pref.iwate.jp